
 

Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15.923/2014 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2014 

AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE  

AGENTES DE COMBATE AS ENDEMIAS 

 

 

Dr. ÁLVARO CABRAL DA SILVA, Prefeito do Município de Valença, Estado 

do Rio de Janeiro e Dr. SÉRGIO GOMES DA SILVA, Secretário Municipal de Saúde 

do Município, com fulcro no Edital do Processo Seletivo Público nº 001/2014, FAZ 

SABER que, tendo em vista a conclusão dos trabalhos, relativos ao Processo Seletivo 

Público em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e 

demais exigências referentes aos cargos de AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE 

E AGENTES DE COMBATE AS ENDEMIAS do Município de Valença RJ, 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR, nos termos do art. 17 do respectivo edital do Processo Seletivo 

Público nº 001/2014, a candidata FERNANDA FERREIRA CARNEIRO LASNOR, 

para o provimento do cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na 

conformidade das publicações efetuadas no site e no Boletim Oficial do Município de 

Valença RJ. 

 

Valença, 05 de janeiro de 2015. 

 

 

 

 

 

Álvaro Cabral da Silva 

Prefeito 

 

 

Sérgio Gomes da Silva 

Secretário Municipal de Saúde



Prefeitura Municipal de Valença 
Secretaria Municipal de Saúde 
Processo Seletivo Público – Edital nº 001 / 2014 / SMS 

 


